
Gestión Académica

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO 17-JAN-17 12:33:44

Página:

Ordenado por:2017/18Año académico

Año académico

Criterios de selección -->
Otros Destinos

Lista de espera

2017/18

Centro

País

Estado

Programa Otros Destinos

Lista de espera

Estado

Programa

rrir0231

DNI

:

:
:

:

:

:

1 / 5

Australia

Estados Unidos de América

Suiza

Puerto Rico

Canadá

Estados Unidos de América

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

125 - Facultad de Farmacia

130 - Facultad de Letras

154 - Facultad de Educación y Deporte

215 - Facultad de Ciencias Químicas

1º

1º

1º

1º

Curso completo

Curso completo

Curso completo

Curso completo

Curso completo

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

DEAKIN UNIVERSITY

UNIVERSITY OF TEXAS AT AUSTIN

Université de Genève

Universidad de Puerto Rico

UNIVERSIDADES CANADA TASSEP

UNIVERSIDADES ESTADOS UNIDOS TASSEP

UNIVERSIDADES ESTADOS UNIDOS TASSEP

UNIVERSIDADES ESTADOS UNIDOS TASSEP

UNIVERSIDADES ESTADOS UNIDOS TASSEP

4

3

2

16

9

9

9

9

9

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

País

País

País

País

País

País

:

:

:

:

:

:

Centro

Centro

Centro

Centro

16096586J

72826406B

72517572K

72840096Q

72515117G

44567286W

72508562G

72515117G

72534592K

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

:

:

:

:



Gestión Académica

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO 17-JAN-17 12:33:44

Página:

Ordenado por:2017/18Año académico

Año académico

Criterios de selección -->
Otros Destinos

Lista de espera

2017/18

Centro

País

Estado

Programa Otros Destinos

Lista de espera

Estado

Programa

rrir0231

DNI

:

:
:

:

:

:

2 / 5

Estados Unidos de América

Puerto Rico

Puerto Rico

Puerto Rico

Puerto Rico

Australia

Estados Unidos de América

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

224 - Facultad de Derecho

251 - Facultad de Economía y Empresa. Sección Gipuzkoa

252 - Facultad de Medicina y Enfermería. Sección Gipuzkoa

263 - Escuela de Ingeniería de Gipuzkoa

264 - Escuela de Ingeniería de Gipuzkoa. Sección Eibar

Curso completo

1º

1º

1º

Curso completo

2º

Curso completo

Curso completo

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

CALIFORNIA STATE UNIVERSITY. MONTEREY BAY

CALIFORNIA STATE UNIVERSITY. MONTEREY BAY

Universidad Interamericana de Puerto RIco

Universidad de Puerto Rico

Universidad de Puerto Rico

Universidad Interamericana de Puerto RIco

DEAKIN UNIVERSITY

Tennessee Tech University

2

2

8

16

16

8

4

4

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

País

País

País

País

País

País

País

:

:

:

:

:

:

:

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

72075615D

78759513S

78756181H

78756181H

73119954X

72537722T

78759457M

44349422V

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

:

:

:

:

:



Gestión Académica

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO 17-JAN-17 12:33:44

Página:

Ordenado por:2017/18Año académico

Año académico

Criterios de selección -->
Otros Destinos

Lista de espera

2017/18

Centro

País

Estado

Programa Otros Destinos

Lista de espera

Estado

Programa

rrir0231

DNI

:

:
:

:

:

:

3 / 5

Australia

Canadá

Canadá

Canadá

Estados Unidos de América

Estados Unidos de América

Estados Unidos de América

Estados Unidos de América

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

310 - Facultad de Ciencia y Tecnología

Curso completo

Curso completo

1º

1º

Curso completo

1º

1º

1º

1º

Curso completo

1º

1º

Curso completo

1º

1º

1º

Curso completo

1º

1º

Curso completo

1º

1º

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

DEAKIN UNIVERSITY

DEAKIN UNIVERSITY

DEAKIN UNIVERSITY

Concordia University of Edmonton

UNIVERSITY OF REGINA

UNIVERSIDADES CANADA TASSEP

UNIVERSIDADES CANADA TASSEP

UNIVERSIDADES CANADA TASSEP

UNIVERSIDADES CANADA TASSEP

UNIVERSIDADES CANADA TASSEP

UNIVERSIDADES CANADA TASSEP

UNIVERSIDADES CANADA TASSEP

UNIVERSIDADES CANADA TASSEP

UNIVERSIDADES CANADA TASSEP

CALIFORNIA STATE UNIVERSITY. MONTEREY BAY

UNIVERSITY OF TEXAS AT AUSTIN

Tennessee Tech University

UNIVERSIDADES ESTADOS UNIDOS TASSEP

UNIVERSIDADES ESTADOS UNIDOS TASSEP

UNIVERSIDADES ESTADOS UNIDOS TASSEP

UNIVERSIDADES ESTADOS UNIDOS TASSEP

UNIVERSIDADES ESTADOS UNIDOS TASSEP

4

4

4

2

3

9

9

9

9

9

9

9

9

9

2

3

4

9

9

9

9

9

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

País

País

País

País

País

País

País

País

:

:

:

:

:

:

:

:

Centro

72555240S

78957420F

79079203M

45167814T

78950498P

44571863W

45167814T

72517377X

72548110S

72555240S

72596720A

72844397Q

78950498P

79079203M

45167814T

79079203M

78957420F

16092979V

45175219E

72496775Q

72517377X

79079203M

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

:



Gestión Académica

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO 17-JAN-17 12:33:44

Página:

Ordenado por:2017/18Año académico

Año académico

Criterios de selección -->
Otros Destinos

Lista de espera

2017/18

Centro

País

Estado

Programa Otros Destinos

Lista de espera

Estado

Programa

rrir0231

DNI

:

:
:

:

:

:

4 / 5

Puerto Rico

Suiza

Estados Unidos de América

Puerto Rico

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

321 - Facultad de Economía y Empresa

323 - Facultad de Ciencias Sociales y de la Comunicación

327 - Facultad de Medicina y Enfermería

Curso completo

1º

Curso completo

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

Curso completo

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Universidad de Puerto Rico

University of Applied Sciences Northwestern 
Switzerland

UNIVERSITY OF TEXAS AT AUSTIN

Universidad de Puerto Rico

Universidad de Puerto Rico

Universidad de Puerto Rico

Universidad de Puerto Rico

Universidad de Puerto Rico

Universidad de Puerto Rico

Universidad de Puerto Rico

Universidad de Puerto Rico

Universidad de Puerto Rico

Universidad de Puerto Rico

Universidad de Puerto Rico

Universidad de Puerto Rico

Universidad de Puerto Rico

Universidad de Puerto Rico

Universidad de Puerto Rico

Universidad de Puerto Rico

Universidad de Puerto Rico

Universidad de Puerto Rico

Universidad de Puerto Rico

Universidad de Puerto Rico

Universidad de Puerto Rico

16

3

3

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

País

País

País

País

:

:

:

:

Centro

Centro

Centro

72518520A

X3635428W

79054619P

04857472X

16092834X

16093719K

16094205R

16094608J

22758264V

44334183G

44335498P

44568810P

72515935V

72517692A

72523423F

72534012Q

72546616Q

72552629A

72825844R

72846896P

78915807R

78953599G

79003029F

79046222Y

DNI

DNI

DNI

DNI

:

:

:



Gestión Académica

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO 17-JAN-17 12:33:44

Página:

Ordenado por:2017/18Año académico

Año académico

Criterios de selección -->
Otros Destinos

Lista de espera

2017/18

Centro

País

Estado

Programa Otros Destinos

Lista de espera

Estado

Programa

rrir0231

DNI

:

:
:

:

:

:

5 / 5

Estados Unidos de América

Estados Unidos de América

Estados Unidos de América

Francia

Suiza

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

345 - Escuela de Ingeniería de Bilbao

354 - Escuela Universitaria de Magisterio de Bilbao

1º

1º

2º

1º

1º

1º

1º

1º

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Tennessee Tech University

Illinois Institute of Technology

Illinois Institute of Technology

Illinois Institute of Technology

Êcole Nationale Supérieure d' Arts et Mètiers - ENSAM

Êcole Nationale Supérieure d' Arts et Mètiers - ENSAM

UNIVERSITY OF TEACHER EDUCATION ST. GALLEN
(PÄDAGOGISCHE HOCHSCHULE ST. GALLEN)
UNIVERSITY OF TEACHER EDUCATION ST. GALLEN
(PÄDAGOGISCHE HOCHSCHULE ST. GALLEN)

1

8

8

24

16

16

2

2

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

País

País

País

País

País

:

:

:

:

:

Centro

Centro

16091832C

45824791M

72584057J

71459249C

16097660Y

79048854Q

72558818M

72754463N

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

:

:


