

Año académico : 2017/18

Programa : Otros Destinos

Estado : Lista de espera

Gestión Académica

Centro : 125 - Facultad de Farmacia

País : Australia

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.
16096586J	DEAKIN UNIVERSITY	4	1º

Centro : 130 - Facultad de Letras

País : Estados Unidos de América

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.
72826406B	UNIVERSITY OF TEXAS AT AUSTIN	3	1º

País : Suiza

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.
72517572K	Université de Genève	2	1º

Centro : 154 - Facultad de Educación y Deporte

País : Puerto Rico

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.
72840096Q	Universidad de Puerto Rico	16	1º

Centro : 215 - Facultad de Ciencias Químicas

País : Canadá

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.
72515117G	UNIVERSIDADES CANADA TASSEP	9	Curso completo

País : Estados Unidos de América

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.
44567286W	UNIVERSIDADES ESTADOS UNIDOS TASSEP	9	Curso completo
72508562G	UNIVERSIDADES ESTADOS UNIDOS TASSEP	9	Curso completo
72515117G	UNIVERSIDADES ESTADOS UNIDOS TASSEP	9	Curso completo
72534592K	UNIVERSIDADES ESTADOS UNIDOS TASSEP	9	Curso completo

Año académico : 2017/18

Programa : Otros Destinos

Estado : Lista de espera

Gestión Académica

Centro : 224 - Facultad de Derecho

País : Estados Unidos de América

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.
72075615D	CALIFORNIA STATE UNIVERSITY. MONTEREY BAY	2	Curso completo
78759513S	CALIFORNIA STATE UNIVERSITY. MONTEREY BAY	2	1º

País : Puerto Rico

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.
78756181H	Universidad Interamericana de Puerto Rico	8	1º

País : Puerto Rico

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.
78756181H	Universidad de Puerto Rico	16	1º

Centro : 251 - Facultad de Economía y Empresa. Sección Gipuzkoa

País : Puerto Rico

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.
73119954X	Universidad de Puerto Rico	16	Curso completo

Centro : 252 - Facultad de Medicina y Enfermería. Sección Gipuzkoa

País : Puerto Rico

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.
72537722T	Universidad Interamericana de Puerto Rico	8	2º

Centro : 263 - Escuela de Ingeniería de Gipuzkoa

País : Australia

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.
78759457M	DEAKIN UNIVERSITY	4	Curso completo

Centro : 264 - Escuela de Ingeniería de Gipuzkoa. Sección Eibar

País : Estados Unidos de América

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.
44349422V	Tennessee Tech University	4	Curso completo

Criterios de selección -->

Año académico : 2017/18

Programa : Otros Destinos

Estado : Lista de espera

Ordenado por: Centro
País
DNI

Año académico : 2017/18

Programa : Otros Destinos

Estado : Lista de espera

Gestión Académica

Centro : 310 - Facultad de Ciencia y Tecnología

País : Australia

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.
72555240S	DEAKIN UNIVERSITY	4	Curso completo
78957420F	DEAKIN UNIVERSITY	4	Curso completo
79079203M	DEAKIN UNIVERSITY	4	1º

País : Canadá

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.
45167814T	Concordia University of Edmonton	2	1º

País : Canadá

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.
78950498P	UNIVERSITY OF REGINA	3	Curso completo

País : Canadá

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.
44571863W	UNIVERSIDADES CANADA TASSEP	9	1º
45167814T	UNIVERSIDADES CANADA TASSEP	9	1º
72517377X	UNIVERSIDADES CANADA TASSEP	9	1º
72548110S	UNIVERSIDADES CANADA TASSEP	9	1º
72555240S	UNIVERSIDADES CANADA TASSEP	9	Curso completo
72596720A	UNIVERSIDADES CANADA TASSEP	9	1º
72844397Q	UNIVERSIDADES CANADA TASSEP	9	1º
78950498P	UNIVERSIDADES CANADA TASSEP	9	Curso completo
79079203M	UNIVERSIDADES CANADA TASSEP	9	1º

País : Estados Unidos de América

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.
45167814T	CALIFORNIA STATE UNIVERSITY. MONTEREY BAY	2	1º

País : Estados Unidos de América

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.
79079203M	UNIVERSITY OF TEXAS AT AUSTIN	3	1º

País : Estados Unidos de América

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.
78957420F	Tennessee Tech University	4	Curso completo

País : Estados Unidos de América

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.
16092979V	UNIVERSIDADES ESTADOS UNIDOS TASSEP	9	1º
45175219E	UNIVERSIDADES ESTADOS UNIDOS TASSEP	9	1º
72496775Q	UNIVERSIDADES ESTADOS UNIDOS TASSEP	9	Curso completo
72517377X	UNIVERSIDADES ESTADOS UNIDOS TASSEP	9	1º
79079203M	UNIVERSIDADES ESTADOS UNIDOS TASSEP	9	1º

Criterios de selección -->

Año académico : 2017/18

Programa : Otros Destinos

Estado : Lista de espera

Ordenado por: Centro

País

DNI

Año académico : 2017/18

Programa : Otros Destinos

Estado : Lista de espera

Gestión Académica

País : Puerto Rico

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.
72518520A	Universidad de Puerto Rico	16	Curso completo

Centro : 321 - Facultad de Economía y Empresa

País : Suiza

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.
X3635428W	University of Applied Sciences Northwestern Switzerland	3	1º

Centro : 323 - Facultad de Ciencias Sociales y de la Comunicación

País : Estados Unidos de América

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.
79054619P	UNIVERSITY OF TEXAS AT AUSTIN	3	Curso completo

Centro : 327 - Facultad de Medicina y Enfermería

País : Puerto Rico

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.
04857472X	Universidad de Puerto Rico	16	1º
16092834X	Universidad de Puerto Rico	16	1º
16093719K	Universidad de Puerto Rico	16	1º
16094205R	Universidad de Puerto Rico	16	1º
16094608J	Universidad de Puerto Rico	16	1º
22758264V	Universidad de Puerto Rico	16	1º
44334183G	Universidad de Puerto Rico	16	1º
44335498P	Universidad de Puerto Rico	16	1º
44568810P	Universidad de Puerto Rico	16	1º
72515935V	Universidad de Puerto Rico	16	1º
72517692A	Universidad de Puerto Rico	16	1º
72523423F	Universidad de Puerto Rico	16	1º
72534012Q	Universidad de Puerto Rico	16	1º
72546616Q	Universidad de Puerto Rico	16	Curso completo
72552629A	Universidad de Puerto Rico	16	1º
72825844R	Universidad de Puerto Rico	16	1º
72846896P	Universidad de Puerto Rico	16	1º
78915807R	Universidad de Puerto Rico	16	1º
78953599G	Universidad de Puerto Rico	16	1º
79003029F	Universidad de Puerto Rico	16	1º
79046222Y	Universidad de Puerto Rico	16	1º

Criterios de selección -->

Año académico : 2017/18

Programa : Otros Destinos

Estado : Lista de espera

Ordenado por: Centro
País
DNI

Año académico : 2017/18

Programa : Otros Destinos

Estado : Lista de espera

Gestión Académica

Centro : 345 - Escuela de Ingeniería de Bilbao

País : Estados Unidos de América

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.
16091832C	Tennessee Tech University	1	1º

País : Estados Unidos de América

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.
45824791M	Illinois Institute of Technology	8	1º
72584057J	Illinois Institute of Technology	8	2º

País : Estados Unidos de América

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.
71459249C	Illinois Institute of Technology	24	1º

País : Francia

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.
16097660Y	École Nationale Supérieure d' Arts et Métiers - ENSAM	16	1º
79048854Q	École Nationale Supérieure d' Arts et Métiers - ENSAM	16	1º

Centro : 354 - Escuela Universitaria de Magisterio de Bilbao

País : Suiza

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.
72558818M	UNIVERSITY OF TEACHER EDUCATION ST. GALLEN (PÄDAGOGISCHE HOCHSCHULE ST. GALLEN)	2	1º
72754463N	UNIVERSITY OF TEACHER EDUCATION ST. GALLEN (PÄDAGOGISCHE HOCHSCHULE ST. GALLEN)	2	1º